CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v ủy quyền người đại diện

tham dự Hội nghị cụm nhà chung cư lần đầu năm 2021
Hôm nay, ngày         tháng         năm 2021 tại...... Chúng tôi gồm:

I. BÊN ỦY QUYỀN: (Bên A)

Họ và tên:……………………………………….
. Sinh ngày:..............………………..
Số CMND (CCCD, HC): ………………………………………………………………

HKTT:…………………………………………………………………………………..
Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………….............
Là chủ căn hộ số ........... tòa nhà............
II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN: (Bên B)

Họ và tên:……………………………………
. Sinh ngày:………………………….
Số CMND (CCCD, HC): ………………………………………………………………

HKTT:…………………………………………………………………………………...
Chỗ ở hiện tại: …………………………………………………………………..............
Đồng ý ký giấy ủy quyền với những nội dung sau:

Điều 1:  Nội dung ủy quyền:
Bên A ủy quyền cho Bên B đại diện tham dự dự hội nghị cụm chung cư Nhà ở xã hội cho cán bộ, công chức, viên chức thành phố Buôn Ma Thuột, cụ thể: Thay mặt giao nhận các tài liệu liên quan trong cuộc họp, đưa ra ý kiến và toàn quyền quyết định các vấn đề liên quan tại Cuộc họp.
Điều 2: Thời hạn ủy quyền: Từ ngày ký giấy ủy quyền đến khi hội nghị cụm nhà chung cư kết thúc.

Điều 3: Quyền và trách nhiệm của các bên:

Bên A chịu trách nhiệm trước Hội nghị cụm nhà chung cư và trước pháp luật về mọi quyết định của Bên B trong phạm vi uỷ quyền.

Bên B chịu trách nhiệm trước Bên A và trước pháp luật về mọi quyết định của Bên B tại Hội nghị cụm nhà chung cư.

Bên A và bên B đã đọc kỹ nội dung Giấy ủy quyền, với tinh thần tự nguyện, không bị ép buộc, đã hiểu rõ nội dung ủy quyển và các bên cùng thống nhất ký tên./.
Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2021.

	BÊN A
	BÊN B

Lưu ý: Khi đến tham dự Hội nghị cụm nhà chung cư, Bên B cần trình Giấy Ủy Quyền cùng với Giấy chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu.